GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO PROVISÓRIO

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o
resultado provisório referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 36: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 OSVALDO KELLER 3 50 4 57
2 JOSEVANIA TOJAL SA MONTEIRO 0 50 0 50
3 ALEXSANDRA ALVES MELO 0 45 0 45
4 JOSE VALTER SAMPAIO JUNIOR 6 35 0 41
5 VANILTON LIMA 0 35 4 39
6 JOSÉ RAFAEL CARDOSO SANTOS 3 35 0 38
7 CLECIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA 0 35 0 35
8 MEIRE DA SILVA 3 30 0 33
9 CINTHIA MARIA VIEIRA ANDRADE DOS SANTOS 0 25 0 25

10 ALBERTO BOMFIM BARROS 0 20 0 20
11 JOCILAINE DOS ANJOS SANTOS 4 15 0 19
12 RAUMIR GONÇALVES DOS SANTOS 3 10 0 13
13 SYDNA SANTOS CORREA 0 10 0 10
14 GIZALDETO FERNANDES COSTA 3 5 0 8

15
ANTONIO PITANGA TEODORO MOREIRA DO
PRADO 6 0 0 6

16 SIMONE SANTOS BOA 6 0 0 6
17 SAMIRA GONÇALVES 0 5 0 5

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

18 FLAVIO SANTOS SOUZA 0 5 0 5
19 EDSON FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR 0 5 0 5
20 ISMAEL SILVA JESUS 0 5 0 5
21 WALLISON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0 5 0 5
22 LAYSE SOUZA SAMPAIO 0 5 0 5
23 ARTHUR SOUZA SANTOS 0 0 2 2
24 ALAN CHARLES DO NASCIMENTO SILVA 0 0 0 0
25 ALEXSANDRA RAYANE SOUZA SANTOS 0 0 0 0
26 AMANDA BARBOSA DE ALENCAR 0 0 0 0
27 ANA LUIZA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 0 0
28 CLEBERTON SANTOS VIEIRA 0 0 0 0
29 CYNTIA RAQUEL SANTOS FERREIRA 0 0 0 0
30 DANIELLE MOURA DE AQUINO BRANDÃO 0 0 0 0
31 EDIVAN CARDOSO DOS SANTOS 0 0 0 0
32 EDSON CONCEIÇÃO DE SANTANA ISMERIM 0 0 0 0
33 FELIPE CERQUEIRA DOS SANTOS 0 0 0 0
34 FRANCIKELLY SANTOS MODESTO 0 0 0 0
35 FRANCISCO AMÉRICO DO NASCIMENTO SANTOS 0 0 0 0
36 GILENO SANTOS DA REDENÇÃO 0 0 0 0
37 GIVANILDE LIMA DOS SANTOS 0 0 0 0
38 GLAUBER FERREIRA NASCIMENTO 0 0 0 0
39 GUSTAVO PINTO NUNES DA PAIXÃO 0 0 0 0
40 HAMISAY DUARTE DOS SANTOS 0 0 0 0
41 HAVANY ORICO ELIAS 0 0 0 0
42 INGRID DYANE COSTA DOS SANTOS BARBOSA 0 0 0 0
43 IZABEL CRISTINA SANTOS DE LIMA FERREIRA 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

44 JAMERSON DA SILVA 0 0 0 0
45 JANE MARIA DOS SANTOS GALVÃO 0 0 0 0
46 JEANE MATOS DE  JESUS 0 0 0 0
47 JONISVALDO ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0
48 JOSEANE MATOS DE JESUS 0 0 0 0
49 JOSÉ AFRANIO FRANÇA DOS SANTOS 0 0 0 0
50 JOSÉ LIMA FILHO 0 0 0 0
51 JOSÉ MESSIAS ALCANTARA VIEIRA HORA 0 0 0 0
52 JOSÉ RÔMULO SANTOS 0 0 0 0
53 JOÃO VICTOR ANDRADE SANTOS 0 0 0 0
54 JOÃO VICTOR RIBEIRO LIMA 0 0 0 0
55 JÔNATAS NASCIMENTO SANTOS 0 0 0 0
56 LEICY KELLY SOUZA VIEIRA DOS SANTOS 0 0 0 0
57 LEONARDO DE LIMA SANTOS 0 0 0 0
58 MAISA PINTO DA SILVA 0 0 0 0
59 MANRIK LEVI GOMES DOS SANTOS 0 0 0 0
60 MARCOS ANTONIO BARBOSA PRADO 0 0 0 0
61 MARIA ADRIANA BATISTA SOUZA 0 0 0 0
62 MARIA KATIANE ALVES VASCONCELOS 0 0 0 0
63 MARIA MADALENA ALVES DOS SANTOS 0 0 0 0
64 MARILYNE COUTO FERREIRA 0 0 0 0
65 MILENE NUNES MONTEIRO DE ALBUQUERQUE 0 0 0 0
66 NADSON SANTOS PEREIRA 0 0 0 0
67 NATHALIA LEITE VIEIRA 0 0 0 0
68 NILTON CESAR DOS SANTOS 0 0 0 0
69 NOEMY LORENE SANTOS FERREIRA 0 0 0 0

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

70 PAULO CESAR DOS SANTOS NASCIMENTO 0 0 0 0
71 RAFAEL MENEZES DE SOUZA 0 0 0 0
72 REJANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 0 0 0 0
73 RICARDO SIQUEIRA COSTA 0 0 0 0
74 RODOLFO MENEZES SANTOS 0 0 0 0
75 RONIELSON DE CARVALHO 0 0 0 0
76 SHEILA MENEZES SANTOS 0 0 0 0
77 SIMONE LIMA SANTOS 0 0 0 0
78 TACIANA DA SILVA SANTOS 0 0 0 0
79 TATIANA MENEZES DA SILVA 0 0 0 0
80 THIAGO MENEZES MOREIRA 0 0 0 0
81 VALDENIA PESSOA DE VASCONCELOS 0 0 0 0
82 VALDIR DOS SANTOS 0 0 0 0
83 VALDIR DOS SANTOS JÚNIOR 0 0 0 0
84 VANESSA BARROS DO NASCIMENTO 0 0 0 0

EMPREGO 36: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO- PcD

ORDEM Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional  Pontuação Final

1 OSVALDO KELLER 3 50 4 57